
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-966

(AIP-966)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

40 mm

374 mm

190 mm

1,57 in

14,72 in

7,48 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

CA10509Fram HCA10509Franig LX2010Mahle C3880Mann Filter

036129620HOem A31230Sakura WA9545Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ASKODA FABIA II 1,6 2008 2014 Gasolina105

AVOLKSWAGEN POLO 1,6 2015 2016 Gasolina104

AVOLKSWAGEN VENTO 1,6 2015 2016 Gasolina105

ASEAT IBIZA 1,6 2010 2017 Gasolina105

ASEAT IBIZA 1,4 2009 2014 Gasolina85
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